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Resmi Adı

Vietnam Sosyalist 
Cumhuriyeti

Yönetim Biçimi

Tek Parti Yönetimi

Devlet Başkanı

Võ Thị Ánh Xuân

(Vekaleten)

Başkent

Hanoi

Nüfus

101.302.000

(2024, IMF tahmini)

Yüz Ölçümü (km²)

331.051 km²

Resmi Dil

Vietnamca

Para Birimi

Dong (VND)

GSYİH (Milyon $)

469.672

(2024, IMF tahmini)

KBGSYİH ($)

4.636

(2024, IMF tahmini)

Büyüme Oranı (%)

5,8

(2024, IMF tahmini)

«Vietnam, resmî adı ile Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti, Güneydoğu Asya'da, 
Çinhindi Yarımadası'nın doğusunda yer alan bir ülkedir. Uzun, dar bir kara parçası 
üzerinde yer alan Vietnam'ın kuzeyinde Çin, batısında Kamboçya ile Laos, 
güneyinde ve doğusunda Güney Çin Denizi yer alır.

1955'te Kuzey Vietnam ve Güney Vietnam olarak iki ayrı cumhuriyete bölünmüş 
olan ülke, 1976'da Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti olarak tekrar birleşmiştir.

Vietnam dağlık bir ülkedir. Song-Koi ve Mekong deltaları önemli alçak 
düzlükleridir. Kıyı ovaları doğuda yer alır. Geri kalan toprakların büyük bölümünü 
ormanlık, dağlık bölge kaplar.

Başlıca ürünleri; pirinç, manyok, kocadarı, mısır, kahve, çay, kauçuk, el işleridir.

Önemli kentleri; Ho Chi Minh(Saygon), Hanoi ve Hayfong'dur. Ayrıca Vietnam 
%2,10 oranla Dünya da obezite oranının en düşük olduğu bağımsız ülkedir.

Düşük-orta gelirli bir ekonomiye sahip gelişmekte olan bir ülke olan Vietnam, yine 
de 21. yüzyılın en hızlı büyüyen ekonomilerinden biridir. ASEAN, APEC, Trans-
Pasifik Ortaklığına ilişkin Kapsamlı ve Aşamalı Anlaşma (CPTPP) ve DTÖ dahil 
olmak üzere uluslararası ve hükûmetler arası kuruluşların bir parçasıdır.»
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VİETNAM
DIŞ TİCARETİ



Vietnam Dış Ticaret Verileri 
(Milyon USD)

Kaynak: Trade Map - ITC verileri
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Vietnam, dış ticarette geleneksel olarak dış ticaret fazlası veren bir ülkedir. (Son 10 yılda  2015 yılı 

hariç her yıl fazla vermiştir.)

Trade Map veri tabanındaki veriler incelendiğinde 2021 yılında 330.7 Milyar USD ithalat ve 335.8 

Milyar USD ihracat gerçekleştiren Vietnam, 2022 yılında 358.8 Milyar USD ithalat ve 370.9 

Milyar USD ihracat yaptığı görülmektir. 5 yıllık ortalama ticaret hacmi 587.5 Milyar USD 

seviyelerindedir.

Ülkenin İthalat kalemlerinin başlıca; Makineler & Elektronik Ürünler, Mineraller Yakıtlar, 
Plastikler ve Ürünleri, Motorlu Araçlar sektörlerinden oluştuğu görülmektedir. 

Başlıca ihracat kalemlerini ise Makineler & Elektronik Ürünler, Konfeksiyon Ürünleri, 
Mobilya, Plastik ve Kauçuk sektörleri oluşturmaktadır.

Yıllar
Toplam İhracat 

($)
Önceki Yıla Göre 
İhracat Değişim

Toplam İthalat 
($)

Önceki Yıla Göre 
İthalat Değişim

Hacim 
($)

Dış Ticaret 
Dengesi ($)

2017 215.119 21,82% 213.215 21,85% 428.334 1.903

2018 243.699 13,29% 236.869 11,09% 480.568 6.830

2019 264.610 8,58% 253.442 7,00% 518.052 11.168

2020 281.441 6,36% 261.309 3,10% 542.751 20.132

2021 335.793 19,31% 330.752 26,57% 666.545 5.040

2022 370.909 10,46% 358.789 8,48% 729.698 12.120



Vietnam - Dış Ticaret Ortakları

Vietnam İthalatı
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Vietnam’ın ihracatında %29,51 

pay ile ABD ilk sırada yer 

alırken, %15,55 pay ile Çin ve 

%6,54 pay ile Güney Kore, 

ABD’yi takip etmiştir. 

Ülkenin 2022 yılı ithalatında 

ise %32,79 pay ile Çin 

birinci, %17,29 ile Güney 

Kore ikinci ve %6,5 ile 

Japonya üçüncü sıradadır. 

Vietnam’ın ithalatında 2022 yılında, Türkiye 43. sırada ve 

yine aynı dönemde ihracatında 30. sırada yer almıştır.  

Kaynak: Trade Map-ITC verileri

Vietnam İhracatı 

# İhracatçı Ülkeler
2022
Pay

1 ABD 29,51%

2 Çin 15,55%

3 Güney Kore 6,54%

4 Japonya 6,53%

5 Hong Kong, Çin 2,95%

6 Hollanda 2,81%

7 Almanya 2,42%

8 Hindistan 2,15%

9 Tayland 1,98%

10 Kanada 1,71%

11 Birleşik Krallık 1,63%

12 Kamboçya 1,55%

13 Malezya 1,50%

14 Avustralya 1,49%

15 Filipinler 1,38%

30 Türkiye 0,43%

# İthalatçı Ülkeler
2022
Pay

1 Çin 32,79%

2 Güney Kore 17,29%

3 Japonya 6,50%

4 Taipei, Çin 6,30%

5 ABD 4,03%

6 Tayland 3,92%

7 Avustralya 2,82%

8 Endonezya 2,68%

9 Malezya 2,53%

10 Hindistan 1,97%

11 Kuveyt 1,83%

12 Bölge Nes 1,63%

13 Singapur 1,35%

14 Kamboçya 1,34%

15 Brezilya 1,27%

43 Türkiye 0,12%
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Vietnam’ın Sektörel Bazda İthalatı
Birim: 1.000 USD / Kaynak: ITC Trade Map

Tablo 2022 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2020 2021 2022
2022 
Pay

2021-2022 
Değişim (%)

# Genel Toplam 261.309.458 330.752.263 358.788.814 100,00% 8,48%

1 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 117.016.272 142.255.414 148.373.287 41,35% 4,30%

2 Metaller & Metal Eşya (72-83) 23.731.729 32.314.748 33.477.101 9,33% 3,60%

3 Mineraller (25-27) 14.858.280 20.205.456 29.567.586 8,24% 46,33%

4 Kimya Sanayi (28-38) 17.287.377 23.247.797 25.561.016 7,12% 9,95%

5 Plastik ve Kauçuk (39-40) 18.608.685 24.360.853 25.558.335 7,12% 4,92%

6 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 18.000.020 22.038.761 23.212.084 6,47% 5,32%

7 Bitkisel Ürünler (6-14) 8.161.506 13.123.371 13.961.928 3,89% 6,39%

8 Gıda Sanayi (15-24) 8.079.082 10.144.108 11.734.458 3,27% 15,68%

9 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 5.918.143 8.398.694 9.269.421 2,58% 10,37%

10 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 3.418.006 5.994.649 7.942.134 2,21% 32,49%

11 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 8.599.356 8.163.482 7.740.211 2,16% -5,18%

12 Hayvansal Ürünler (1-5) 4.661.156 4.961.999 5.571.890 1,55% 12,29%

13 Kağıt-Karton (47-49) 3.243.683 4.317.013 4.281.461 1,19% -0,82%

14 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 2.513.732 2.687.026 3.008.326 0,84% 11,96%

15 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 2.016.436 2.398.930 2.483.374 0,69% 3,52%

16 Deri ve Mamulleri (41-43) 1.634.727 2.013.679 2.134.422 0,59% 6,00%

17 Ayakkabı-Kemer (64-67) 1.244.329 1.351.477 1.771.194 0,49% 31,06%

18 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 557.776 870.986 1.134.885 0,32% 30,30%

19 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 1.092.330 1.185.860 1.132.290 0,32% -4,52%

20 Konfeksiyon (61-63) 666.350 714.188 873.151 0,24% 22,26%

21 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 483 3.772 260 0,00% -93,11%
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Vietnam’ın Sektörel Bazda İhracatı
Birim: 1.000 USD / Kaynak: ITC Trade Map

Tablo 2022 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2020 2021 2022
2022 
Pay

2021-2022 
Değişim (%)

# Genel Toplam 281.441.461 335.792.598 370.909.156 100,00% 10,46%

1 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 129.508.873 155.487.323 169.847.179 45,79% 9,24%

2 Konfeksiyon (61-63) 30.219.017 31.432.992 36.100.860 9,73% 14,85%

3 Ayakkabı-Kemer (64-67) 17.784.327 18.866.779 25.426.106 6,86% 34,77%

4 Metaller & Metal Eşya (72-83) 12.533.746 21.629.775 19.580.684 5,28% -9,47%

5 Bitkisel Ürünler (6-14) 12.966.286 14.342.432 14.661.433 3,95% 2,22%

6 Plastik ve Kauçuk (39-40) 9.845.862 13.436.728 14.456.608 3,90% 7,59%

7 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 11.982.026 13.833.399 13.901.442 3,75% 0,49%

8 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 6.295.321 8.370.113 10.571.906 2,85% 26,31%

9 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 6.880.668 9.858.424 9.322.265 2,51% -5,44%

10 Gıda Sanayi (15-24) 6.803.411 7.608.516 8.816.166 2,38% 15,87%

11 Hayvansal Ürünler (1-5) 6.095.457 6.710.123 8.372.997 2,26% 24,78%

12 Kimya Sanayi (28-38) 4.478.613 6.019.952 7.559.097 2,04% 25,57%

13 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 4.564.500 5.298.013 6.278.583 1,69% 18,51%

14 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 3.807.314 4.999.948 6.228.595 1,68% 24,57%

15 Mineraller (25-27) 4.578.453 5.419.092 6.083.518 1,64% 12,26%

16 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 3.626.222 4.021.888 4.154.208 1,12% 3,29%

17 Deri ve Mamulleri (41-43) 3.144.943 3.067.954 3.927.102 1,06% 28,00%

18 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 2.067.030 2.642.422 2.372.612 0,64% -10,21%

19 Kağıt-Karton (47-49) 1.504.580 1.821.591 2.060.209 0,56% 13,10%

20 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 2.754.797 925.128 1.187.583 0,32% 28,37%

21 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 15 6 3 0,00% -50,00%
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TÜRKİYE – VİETNAM
İKİLİ DIŞ TİCARETİ
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2023 yılında Türkiye ve Vietnam’ın ikili ticaret hacmi 2022 yılına oranla %28 artışla 2.9 Milyar USD seviyelerinde 
gerçekleşmiştir. Dış ticaret dengesinin son 10 yılda sürekli Vietnam lehine gerçekleştiği görülmektedir.

 Türkiye, 2023 yılında 408.4 Milyon USD ihracatına karşılık, Vietnam’dan 2.5 Milyar USD ithalat gerçekleştirilmiştir. 

 2024 yılının Ocak-Şuıbat döneminde ise Türkiye’nin Vietnam’a ihracatı 76.2 Milyon USD ve Vietnam’dan ithalatı 441.4 
Milyon USD olmuştur.

Türkiye - Vietnam İkili Ticaret
Birim: 1.000 USD / Kaynak: TÜİK

Yıllar
Türkiye'nin 
Vietnam'a 
İhracatı ($)

Önceki Yıla Göre 
İhracat Değişimi

Türkiye'nin 
Vietnam'dan 

İthalatı ($)

Önceki Yıla Göre 
İthalat Değişimi

Hacim 
($)

Denge 
($)

2012 90.104 -9,98% 1.213.957 20,26% 1.304.061 -1.123.853

2013 107.299 19,08% 1.666.812 37,30% 1.774.111 -1.559.513

2014 168.145 56,71% 2.009.894 20,58% 2.178.039 -1.841.750

2015 155.452 -7,55% 1.756.262 -12,62% 1.911.714 -1.600.811

2016 233.875 50,45% 1.735.856 -1,16% 1.969.731 -1.501.981

2017 237.275 1,45% 3.048.050 75,59% 3.285.325 -2.810.775

2018 308.641 30,08% 1.844.612 -39,48% 2.153.253 -1.535.971

2019 338.936 9,82% 1.529.425 -17,09% 1.868.361 -1.190.489

2020 232.341 -31,45% 1.313.329 -14,13% 1.545.669 -1.080.988

2021 302.737 30,30% 1.523.951 16,04% 1.826.688 -1.221.214

2022 334.703 10,56% 1.927.883 26,51% 2.262.586 -1.593.180

2023 408.399 10,56% 2.497.437 26,51% 2.905.836 -2.089.038

2024/Şubat 76.250 - 441.428 - 517.678 -365.178



Türkiye’nin Vietnam’a Sektörel Bazda İhracatı

10

Kaynak: TÜİK / Birim: USD

Tablo 2023 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2021 2022 2023 2024/Şubat 2023 Pay

# Genel Toplam 302.736.922 334.702.567 408.398.628 76.250.314 100,00%

1 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 52.736.543 56.543.149 145.204.027 22.164.566 35,55%

2 Hayvansal Ürünler (1-5) 37.926.732 44.823.522 64.404.734 14.864.748 15,77%

3 Kimya Sanayi (28-38) 57.838.761 67.352.669 55.096.427 9.908.485 13,49%

4 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 72.276.344 63.379.675 49.432.337 12.349.084 12,10%

5 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 8.277.400 14.952.531 22.719.125 3.515.105 5,56%

6 Gıda Sanayi (15-24) 14.111.588 24.120.251 18.315.884 2.802.947 4,48%

7 Mineraller (25-27) 18.303.362 18.034.454 11.835.354 5.310.998 2,90%

8 Plastik ve Kauçuk (39-40) 12.633.645 12.175.448 9.808.573 1.130.852 2,40%

9 Deri ve Mamulleri (41-43) 5.658.425 6.564.994 6.883.598 327.790 1,69%

10 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 5.950.608 4.943.929 6.669.984 1.286.750 1,63%

11 Metaller & Metal Eşya (72-83) 3.586.300 3.774.150 5.085.672 634.554 1,25%

12 Bitkisel Ürünler (6-14) 2.029.178 1.435.910 3.971.791 703.478 0,97%

13 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 3.356.263 4.777.402 3.697.728 460.285 0,91%

14 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 3.522.755 7.637.536 2.050.353 339.267 0,50%

15 Kağıt-Karton (47-49) 1.174.568 244.146 902.079 141.103 0,22%

16 Konfeksiyon (61-63) 871.970 852.232 856.407 71.024 0,21%

17 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 1.552.671 1.573.371 704.019 39.676 0,17%

18 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 864.210 631.458 579.693 167.423 0,14%

19 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 13.440 764.109 80.370 27.200 0,02%

20 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 42.377 116.186 78.140 140 0,02%

21 Ayakkabı-Kemer (64-67) 9.782 5.445 22.333 4.839 0,01%



Türkiye’nin Vietnam’dan Sektörel Bazda İthalatı
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Kaynak: TÜİK / Birim: USD

Tablo 2023 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2021 2022 2023 2024/Şubat 2023 Pay

# Genel Toplam 1.523.951.246 1.927.882.963 2.497.437.021 441.428.028 100,00%

1 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 762.296.566 925.522.510 1.198.189.793 204.968.847 47,98%

2 Ayakkabı-Kemer (64-67) 133.309.878 207.130.881 365.649.160 98.676.939 14,64%

3 Metaller & Metal Eşya (72-83) 109.216.383 136.566.642 221.582.087 43.396.635 8,87%

4 Konfeksiyon (61-63) 71.484.718 113.197.291 161.221.479 26.665.602 6,46%

5 Bitkisel Ürünler (6-14) 50.463.103 53.461.469 115.188.807 14.282.487 4,61%

6 Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 55.320.183 74.202.847 113.555.260 16.013.362 4,55%

7 Plastik ve Kauçuk (39-40) 156.439.775 141.216.295 64.101.606 10.667.454 2,57%

8 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 108.385.387 149.905.479 63.285.954 5.973.107 2,53%

9 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 5.604.651 38.105.651 60.959.694 3.088.448 2,44%

10 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 24.264.901 20.516.931 27.650.123 4.906.574 1,11%

11 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 11.153.651 16.369.337 21.986.595 2.305.176 0,88%

12 Deri ve Mamulleri (41-43) 6.631.477 11.469.504 17.817.387 3.242.636 0,71%

13 Kimya Sanayi (28-38) 4.048.081 7.889.649 17.293.146 1.587.451 0,69%

14 Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 4.640.977 5.214.708 14.703.780 737.005 0,59%

15 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 8.505.865 9.681.736 13.604.550 1.477.526 0,54%

16 Gıda Sanayi (15-24) 4.412.049 2.594.562 11.338.771 2.266.725 0,45%

17 Mineraller (25-27) 533.181 2.952.807 3.416.139 326.759 0,14%

18 Hayvansal Ürünler (1-5) 1.340.674 4.399.447 2.678.357 55.000 0,11%

19 Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 572.888 1.906.968 2.363.136 653.104 0,09%

20 Kağıt-Karton (47-49) 5.324.659 5.571.466 845.355 137.191 0,03%

21 Silahlar ve Mühimmatlar (93) 2.199 6.783 5.842 - 0,00%
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ADANA – VİETNAM
İKİLİ DIŞ TİCARETİ
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Kaynak: TÜİK / Birim: x1.000 USD

2012-2023 Yılları Adana & Vietnam İthalat-İhracat Verileri

Adana ve Vietnam ikili dış ticareti incelendiğinde son 6 yılda Adana’nın 2020 yılı dışındaki tüm yıllarda ticaret fazlası 
verdiği görülmektedir. 

 TÜİK verilerine göre Adana, 2022 yılında 21.5 Milyon USD ihracat gerçekleştirdiği Vietnam’dan 12.1 Milyon USD 
ithalat yapmıştır. 2023 yılında 21.5 Milyon USD’lik ihracat ve 11.9 Milyon USD’lik ithalat gerçekleştirilmiştir. 

Yıllar İhracat
İhracat 
Değişim

İthalat
İthalat 

Değişim
Ticaret 
Hacmi

Ticaret 
Dengesi

2012 5.874 13,38% 16.279 71,98% 5.874 -10.405

2013 7.424 26,39% 11.424 -29,82% 7.424 -4.000

2014 12.761 71,87% 11.879 3,98% 12.761 881

2015 10.922 -14,41% 7.668 -35,45% 10.922 3.254

2016 15.789 44,56% 7.960 3,81% 15.789 7.828

2017 19.165 21,38% 19.403 143,74% 19.165 -238

2018 19.737 2,99% 11.244 -42,05% 19.737 8.493

2019 14.243 -27,83% 8.746 -22,22% 14.243 5.498

2020 5.993 -57,92% 9.310 6,45% 15.303 -3.317

2021 9.730 62,34% 8.896 -4,45% 18.626 834

2022 21.521 121,19% 12.067 35,65% 33.588 9.453

2023 21.543 0,11% 11.953 -0,95% 33.496 9.591



2012-2023 Yılları Adana & Vietnam Dış Ticaret Verileri 
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Kaynak: TÜİK / Birim: 1.000 USD
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Adana – Vietnam İkili Dış Ticareti
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Adana’nın Vietnam’a Sektörel Bazda İhracatı

Tablo 2023 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2021 2022 2023

# Vietnam  - Genel Toplam 9.729.659 21.520.803 21.543.442 

1 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 5.669.290 11.539.516 17.138.590 

2 Gıda Sanayi (15-24) 1.793.567 9.147.712 2.364.946 

3 Plastik ve Kauçuk (39-40) 54.000 232.434 880.453 

4 Kimya Sanayi (28-38) 1.869.721 365.861 841.308 

5 Hayvansal Ürünler (1-5) 130.725 - 154.081 

6 Bitkisel Ürünler (6-14) 43.200 21.000 83.653 

7 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 21.003 23.400 62.899 

8 Metaller & Metal Eşya (72-83) 83.087 173.632 17.512 

9 Ayakkabı-Kemer (64-67) - 61 -

10 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) - 11.874 -

11 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 14.264 2.935 -

12 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 49.927 501 -

13 Kağıt-Karton (47-49) 875 485 -

14 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) - 1.392 -

Kaynak: TÜİK / Birim: USD



Adana – Vietnam İkili Dış Ticareti
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Adana’nın Vietnam’dan Sektörel Bazda İthalatı

Tablo 2023 yılı verilerine göre sıralanmıştır. 

Sıra Sektörler 2021 2022 2023

# Vietnam  - Genel Toplam 8.895.951 12.067.487 11.952.620 

1 Bitkisel Ürünler (6-14) 6.869.498 10.283.156 9.096.261 

2 Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) - - 740.177 

3 Ayakkabı-Kemer (64-67) 38.177 120.587 587.397 

4 Hayvansal Ürünler (1-5) - 502.020 357.600 

5 Tekstil ve Hammaddeleri (50-60) 390.424 483.404 311.756 

6 Plastik ve Kauçuk (39-40) 333.242 314.001 311.114 

7 Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 176.202 114.695 268.334 

8 Metaller & Metal Eşya (72-83) 474.021 97.793 189.189 

9 Konfeksiyon (61-63) 24.807 35.580 64.960 

10 Deri ve Mamulleri (41-43) 324 5.094 19.818 

11 Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 5 1.233 5.436 

12 Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 21 5.717 527 

13 Gıda Sanayi (15-24) - 103.772 51 

14 Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) - 416 -

15 Kağıt-Karton (47-49) - 19 -

16 Kimya Sanayi (28-38) 589.230 - -

Kaynak: TÜİK / Birim: USD



Kaynaklar;
✓ T.C. Ticaret Bakanlığı
✓ TİM
✓ TÜİK
✓ ITC Trade Map
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VİETNAM ÜLKE BİLGİ NOTU

0322 436 63 63

www.adaso.org.tr

Döşeme Mahallesi 60101 Sokak No:1 
01130 Seyhan / ADANA

adaso@adaso.org.tr
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